5) De ἄμμες Apoll. de synt. 130, 13, Eust. 47, 30, Et. M. 84, 5 etc. — Porph. de pros. 114, ἡ Αἰολίς γλώττα ψιλοῦν τὰ στοιχεῖα ιλεῖ· ὥσπερ καὶ τὸ ὑ πάσης λέξεως ἔρχον πάντες, μὲν δασύνονται, οἱ οἱ Αἰολεῖς ψιλοῦνται· αὐτίκα τὸ ἔρχας καὶ τὸ ὕμμες Αἰολικὸν ὃν ψιλοῦται. Eadem habent Scholl. Dion. 693, 12, nisi quod omittitur ὕμμες. De voce ὕοχα fortasse non vere Aeolica vid. Giese p. 412; e ὕμμες praeterea testantur Lex. de spir. 236, Suid. s. v., Eust. 59, 23 etc., de "Τόχας N. P. Eust. 13, 46; denique huc spectat iuris Eustathii locus 1192, 20: ὅτι δὲ τὸ ὑ στοιχεῖον ὕμμι λέγονται οἱ ιολεῖς μετὰ ψιλῆς οἰκτίᾳ ἔθει (ψιλωτικοὶ γάρ εἰσιν ἐπὶ πᾶσιν) ὑπὸ τὴν εἰδότων παραδίδοται.

monent, quae semper fieri cum summa confidentia prouuntiant, quanquam ea raro fieri certissimum est. Tale est, quod Priscianus (I. p. 22) et Melampus (Bekk. 777, 15) semper apud Aeoles asperum in digamma mutari tradunt, idque, hoc quidem teste, ψιλοῦντας πᾶσαν λέξιν. Deinde unum certe grammatici testimonium extat, unde colligere licet, fuisse qui psilos in Acolicam finibus quibusdam circumscriberent, quum Aeoles asperum ignorare dicuntur ἐν ταῖς ἴδιαις λέξεσιν⁶⁾). Satis patet proprias Aeolum dictiones eas vocari, quae aliis dialectis non sunt communes, sed aliqua certe mutatione Aeolibus propria reliquorum Graecorum usu discedunt. Et reperiuntur aliae simillimae grammaticorum regulae, unde illa illustrari possit. Primum (docente Herodiano in Ann. Ox. IV, 416, 12, unde Choer. ap. Bekk. ad Apoll. de synt. p. 350) αἱ δίφθογγοι Αἰολικαὶ οὐδέποτε τοῖς Αἰολεῦσι διαλύονται, quales sunt in μέλαις, ὄνοιρος, quia reliqua dialecti μέλαις et ὄνειρος habent; deinde Aeoles alio auctore (Ann. Ox. I, 291, 24) οὐδέποτε τὰ παρ' αὐτοῖς δύο ητρέπουσιν εἰς ξ, nec νίσσω, quod ipsi pro νίπτῳ habent, in νίζω mutant. Jam in his regulis Αἰολικαὶ δίφθογγοι, τὰ παρ' αὐτοῖς δύο σσ nihil est nisi ἴδιαι δίφθογγοι, τὰ ἴδιαι δύο σσ, et ipsae voces μέλαις, ὄνοιρος, νίσσω optimo jure ἴδιαι Αἰολέων λέξεις vocari poterant. Igitur non magis in illa regula vocem ἴδιαι supervacaneam habere licet et tautologicam (quae est Giesii opinio p. 348), quam Αἰολικαὶ vel τὰ παρ' αὐτοῖς in ceteris. Neque, si grammaticorum doctrinam de dialectis spectamus, absona et absurdia videtur ea regula, quae proprias Aeolum dictiones aspero caruisse docet. Illi enim ita persuasum habebant quamque dialectum alia propria habere, alia cum aliis dialectis communia, quae nulli dialecto propria vindicar possent, alia ex aliis dialectis, quibus propria essent, deri-